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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685317 ROSIELLO GIULIA1 POSILLIPO NAPOLI23/06/06

 675330 RINALDI ELISABETTA2 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO11/08/09

 674469 DI MARTINO LUDOVICA3 CLUB SCHERMA SAN NICOLA02/01/06

 669700 DE LISI FLAVIA4 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO11/06/05

 666380 CALVANESE ALESSANDRA5 CS NEDO NADI21/04/05

 697338 CAPORASO GIULIA6 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC28/03/10

 688143 CAMMARANO GIADA7 GS P GIANNONE CASERTA31/10/10

 697536 CETRONI MARIA VITTORIA8 CLUB SCHERMA SAN NICOLA20/03/09

 717906 PANTALEO AFRA CLAUDIA9 POSILLIPO NAPOLI18/08/05

 683396 MANNA ADRIANA10 POSILLIPO NAPOLI11/06/06

 702269 NAPOLITANO CATERINA11 POSILLIPO NAPOLI30/06/09

 703033 IRLANDESE EMILIA12 POSILLIPO NAPOLI28/07/07

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA13 POSILLIPO NAPOLI06/09/07

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA14 CS NEDO NADI15/11/05

 699991 LUONGO SOFIA15 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC30/06/10

 686769 GRIECO ANGELA16 CIRCOLO SCHERMA MISURACA12/01/10

 691490 MOZZI SIMONA17 CLUB SCHERMA SAN NICOLA16/07/07

 703085 SELLITTI LILIANA18 POSILLIPO NAPOLI27/06/09

 676387 GRISANTI GRETA19 CS NEDO NADI09/11/08

 709831 FERRARA ADRIANA LUIGIA20 GS P GIANNONE CASERTA30/09/10

 700627 ESPOSITO AURORA21 GS P GIANNONE CASERTA10/11/09

 682646 VINCIGUERRA GIULIA22 POSILLIPO NAPOLI24/11/06

 700584 VIGLIOTTI MARIA PIA23 CLUB SCHERMA PORTICI28/02/08

 709975 AMATO ALICE24 CLUB SCHERMA PORTICI05/06/07

 714971 CHIRICO SARA25 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO05/03/07

 720472 MORNI ALESSIA26 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO25/09/07

 693971 STAIANO MARIA ROSARIA27 AD MAIORA SCHERMA19/10/08

 664468 HEIM MARTINA28 POSILLIPO NAPOLI18/08/05

 699312 D'AMBROSIO MARIA TERESA29 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO18/05/08

 660011 GRANATA ROSA LETIZIA30 CIRCOLO SCHERMA MISURACA12/09/05

 698359 ALFIERI BEATRICE31 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO14/11/08

 706476 MASINI MIRIAM32 CLUB SCHERMA PORTICI09/06/10
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RINALDI ELISA - NAPAO (Napoli)

MASINI MIRIAM - NAPOR (Napoli)

VINCIGUERRA A - SANN (Salerno)

GRISANTI GRET - SANN (Salerno)

MOZZI SIMONA - CESAN (San Nicola la Strada)

GRIECO ANGELA - NAMIS (Napoli)

CHIRICO SARA - NAPAO (Napoli)

CETRONI MARIA - CESAN (San Nicola la Strada)

CAPORASO GIUL - BNBEN (Benevento)

HEIM MARTINA - NAPOS (Napoli)

VINCIGUERRA G - NAPOS (Napoli)

LIGNOLA ANNA  - NAPOS (Napoli)

IRLANDESE EMI - NAPOS (Napoli)

ESPOSITO AURO - CEGIA (Caserta)

D'AMBROSIO MA - NAPAO (Napoli)

DI MARTINO LU - CESAN (San Nicola la Strada)

ROSIELLO GIUL - NAPOS (Napoli)

GRANATA ROSA  - NAMIS (Napoli)

FERRARA ADRIA - CEGIA (Caserta)

NAPOLITANO CA - NAPOS (Napoli)

MANNA ADRIANA - NAPOS (Napoli)

VIGLIOTTI MAR - NAPOR (Napoli)

STAIANO MARIA - SADMA (Scafati)

CAMMARANO GIA - CEGIA (Caserta)

DE LISI FLAVI - NAPAO (Napoli)

MORNI ALESSIA - NAMEG (Portici)

AMATO ALICE - NAPOR (Napoli)

PANTALEO AFRA - NAPOS (Napoli)

SELLITTI LILI - NAPOS (Napoli)

LUONGO SOFIA - BNBEN (Benevento)

ALFIERI BEATR - NAPAO (Napoli)

CALVANESE ALE - SANN (Salerno)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 675330 RINALDI ELISABETTA NAPAO Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  2

 666380 CALVANESE ALESSANDRA SANN Qualificata 1,00  17  24  7 2 2  4

 685317 ROSIELLO GIULIA NAPOS Qualificata 1,00  16  30  14 3 3  1

 674469 DI MARTINO LUDOVICA CESAN Qualificata 1,00  12  25  13 4 4  3

 697338 CAPORASO GIULIA BNBEN Qualificata 0,83  14  29  15 5 5  1

 688143 CAMMARANO GIADA CEGIA Qualificata 0,83  9  26  17 6 6  2

 669700 DE LISI FLAVIA NAPAO Qualificata 0,80  11  24  13 7 7  5

 697536 CETRONI MARIA VITTORIA CESAN Qualificata 0,80  8  23  15 8 8  5

 691490 MOZZI SIMONA CESAN Qualificata 0,80  1  21  20 9 9  4

 717906 PANTALEO AFRA CLAUDIA NAPOS Qualificata 0,67  5  25  20 10 10  1

 683396 MANNA ADRIANA NAPOS Qualificata 0,67  3  24  21 11 11  2

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA NAPOS Qualificata 0,60  5  22  17 12 12  3

 702269 NAPOLITANO CATERINA NAPOS Qualificata 0,60  5  22  17 12  5

 703033 IRLANDESE EMILIA NAPOS Qualificata 0,60  5  22  17 12  4

 703085 SELLITTI LILIANA NAPOS Qualificata 0,60  0  20  20 15 15  3

 676387 GRISANTI GRETA SANN Qualificata 0,50  2  23  21 16 16  1

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA SANN Qualificata 0,50  0  23  23 17 17  2

 699991 LUONGO SOFIA BNBEN Qualificata 0,40 -1  17  18 18 18  5

 709831 FERRARA ADRIANA LUIGIA CEGIA Qualificata 0,40 -3  17  20 19 19  3

 700627 ESPOSITO AURORA CEGIA Qualificata 0,40 -3  15  18 20 20  4

 682646 VINCIGUERRA GIULIA NAPOS Qualificata 0,40 -4  16  20 21 21  5

 700584 VIGLIOTTI MARIA PIA NAPOR Qualificata 0,33 -3  22  25 22 22  2

 709975 AMATO ALICE NAPOR Qualificata 0,33 -7  15  22 23 23  1

 686769 GRIECO ANGELA NAMIS Qualificata 0,20 -4  18  22 24 24  4

 714971 CHIRICO SARA NAPAO Qualificata 0,20 -5  18  23 25 25  3

 720472 MORNI ALESSIA NAMEG Qualificata 0,20 -9  15  24 26 26  3

 693971 STAIANO MARIA ROSARIA SADMA Qualificata 0,17 -12  12  24 27 27  1

 664468 HEIM MARTINA NAPOS Qualificata 0,17 -14  15  29 28 28  2

 699312 D'AMBROSIO MARIA TERESA NAPAO Qualificata 0,00 -16  9  25 29 29  4

 660011 GRANATA ROSA LETIZIA NAMIS Qualificata 0,00 -18  12  30 30 30  2

 698359 ALFIERI BEATRICE NAPAO Qualificata 0,00 -18  10  28 31 31  1

 706476 MASINI MIRIAM NAPOR Qualificata 0,00 -19  6  25 32 32  5
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROSIELLO GIULIA 685317 V V V V V V  1,000  16  30NAPOS

 2 GRISANTI GRETA 676387 4 V 2 V 2 V  0,500  2  23SANN

 3 AMATO ALICE 709975 1 2 3 v2 2 V  0,330 -7  15NAPOR

 4 PANTALEO AFRA CLAUDIA 717906 1 V V V 4 V  0,670  5  25NAPOS

 5 STAIANO MARIA ROSARIA 693971 2 3 1 3 0 v3  0,170 -12  12SADMA

 6 CAPORASO GIULIA 697338 4 V V V V V  0,830  14  29BNBEN

 7 ALFIERI BEATRICE 698359 2 1 1 2 2 2  0,000 -18  10NAPAO

 2Girone N.

 1 MANNA ADRIANA 683396 1 V V 3 V V  0,670  3  24NAPOS

 2 RINALDI ELISABETTA 675330 V V V V V V  1,000  23  30NAPAO

 3 VINCIGUERRA ALESSANDRA 673491 4 0 V 4 V V  0,500  0  23SANN

 4 HEIM MARTINA 664468 2 0 3 2 V 3  0,170 -14  15NAPOS

 5 CAMMARANO GIADA 688143 V 1 V V V V  0,830  9  26CEGIA

 6 GRANATA ROSA LETIZIA 660011 1 4 1 4 0 2  0,000 -18  12NAMIS

 7 VIGLIOTTI MARIA PIA 700584 4 1 4 V 3 V  0,330 -3  22NAPOR

 3Girone N.

 1 SELLITTI LILIANA 703085 V V V 3 2  0,600  0  20NAPOS

 2 LIGNOLA ANNA MARGHERITA 691752 4 V V V 3  0,600  5  22NAPOS

 3 FERRARA ADRIANA LUIGIA 709831 2 2 V V 3  0,400 -3  17CEGIA

 4 MORNI ALESSIA 720472 4 2 3 V 1  0,200 -9  15NAMEG

 5 CHIRICO SARA 714971 V 3 2 4 4  0,200 -5  18NAPAO

 6 DI MARTINO LUDOVICA 674469 V V V V V  1,000  12  25CESAN

 4Girone N.

 1 GRIECO ANGELA 686769 V 4 4 3 2  0,200 -4  18NAMIS

 2 D'AMBROSIO MARIA TERESA 699312 3 2 3 0 1  0,000 -16  9NAPAO

 3 IRLANDESE EMILIA 703033 V V 4 3 V  0,600  5  22NAPOS

 4 MOZZI SIMONA 691490 V V V 1 V  0,800  1  21CESAN

 5 CALVANESE ALESSANDRA 666380 v4 V V V V  1,000  17  24SANN

 6 ESPOSITO AURORA 700627 V V 1 4 0  0,400 -3  15CEGIA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 NAPOLITANO CATERINA 702269 V 3 V 4 V  0,600  5  22NAPOS

 2 VINCIGUERRA GIULIA 682646 1 V V 2 3  0,400 -4  16NAPOS

 3 CETRONI MARIA VITTORIA 697536 V 3 V V V  0,800  8  23CESAN

 4 MASINI MIRIAM 706476 2 2 2 0 0  0,000 -19  6NAPOR

 5 DE LISI FLAVIA 669700 V V 4 V V  0,800  11  24NAPAO

 6 LUONGO SOFIA 699991 4 V 1 V 2  0,400 -1  17BNBEN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROSIELLO GIULIA 23/06/06  685317 261 NAPOSSI

RINALDI ELISABETTA 11/08/09  675330 352 NAPAOSI

DI MARTINO LUDOVICA 02/01/06  674469 493 CESANSI

CALVANESE ALESSANDRA 21/04/05  666380 674 SANNSI

DE LISI FLAVIA 11/06/05  669700 945 NAPAOSI

NAPOLITANO CATERINA 30/06/09  702269 2106 NAPOSSI

MOZZI SIMONA 16/07/07  691490 2207 CESANSI

SELLITTI LILIANA 27/06/09  703085 2388 NAPOSSI

MANNA ADRIANA 11/06/06  683396 2409 NAPOSSI

GRISANTI GRETA 09/11/08  676387 25310 SANNSI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05  673491 25411 SANNSI

IRLANDESE EMILIA 28/07/07  703033 26512 NAPOSSI

PANTALEO AFRA CLAUDIA 18/08/05  717906 28313 NAPOSSI

LIGNOLA ANNA MARGHERI 06/09/07  691752 29214 NAPOSSI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06  682646 29315 NAPOSSI

CETRONI MARIA VITTORIA 20/03/09  697536 31816 CESANSI

D'AMBROSIO MARIA TERESA 18/05/08  699312 33017 NAPAOSI

CHIRICO SARA 05/03/07  714971 35318 NAPAOSI

HEIM MARTINA 18/08/05  664468 35419 NAPOSSI

AMATO ALICE 05/06/07  709975 45320 NAPORSI

VIGLIOTTI MARIA PIA 28/02/08  700584 54221 NAPORSI

STAIANO MARIA ROSARIA 19/10/08  693971 54422 SADMASI

ALFIERI BEATRICE 14/11/08  698359 61523 NAPAOSI

MORNI ALESSIA 25/09/07  720472 61724 NAMEGSI

ESPOSITO AURORA 10/11/09  700627 62125 CEGIASI

CAMMARANO GIADA 31/10/10  688143 9.99926 CEGIASI

CAPORASO GIULIA 28/03/10  697338 9.99927 BNBENSI

FERRARA ADRIANA LUIGIA 30/09/10  709831 9.99928 CEGIASI

GRANATA ROSA LETIZIA 12/09/05  660011 9.99929 NAMISSI

GRIECO ANGELA 12/01/10  686769 9.99930 NAMISSI

LUONGO SOFIA 30/06/10  699991 9.99931 BNBENSI

MASINI MIRIAM 09/06/10  706476 9.99932 NAPORSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

18:29Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAPORASO GIULIA 28/03/10 697338  9.999BNBEN-ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHE SI

LUONGO SOFIA 30/06/10 699991  9.999SI

CAMMARANO GIADA 31/10/10 688143  9.999CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

ESPOSITO AURORA 10/11/09 700627  621SI

FERRARA ADRIANA LUIG 30/09/10 709831  9.999SI

CETRONI MARIA VITTORI 20/03/09 697536  318CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

DI MARTINO LUDOVICA 02/01/06 674469  49SI

MOZZI SIMONA 16/07/07 691490  220SI

MORNI ALESSIA 25/09/07 720472  617NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

GRANATA ROSA LETIZIA 12/09/05 660011  9.999NAMIS-CIRCOLO SCHERMA MISURACA SI

GRIECO ANGELA 12/01/10 686769  9.999SI

ALFIERI BEATRICE 14/11/08 698359  615NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

CHIRICO SARA 05/03/07 714971  353SI

D'AMBROSIO MARIA TERESA 18/05/08 699312  330SI

DE LISI FLAVIA 11/06/05 669700  94SI

RINALDI ELISABETTA 11/08/09 675330  35SI

AMATO ALICE 05/06/07 709975  453NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

MASINI MIRIAM 09/06/10 706476  9.999SI

VIGLIOTTI MARIA PIA 28/02/08 700584  542SI

HEIM MARTINA 18/08/05 664468  354NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

IRLANDESE EMILIA 28/07/07 703033  265SI

LIGNOLA ANNA MARGHE 06/09/07 691752  292SI

MANNA ADRIANA 11/06/06 683396  240SI

NAPOLITANO CATERINA 30/06/09 702269  210SI

PANTALEO AFRA CLAUDIA 18/08/05 717906  283SI

ROSIELLO GIULIA 23/06/06 685317  26SI

SELLITTI LILIANA 27/06/09 703085  238SI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06 682646  293SI

STAIANO MARIA ROSARI 19/10/08 693971  544SADMA-AD MAIORA SCHERMA SI

CALVANESE ALESSANDRA 21/04/05 666380  67SANN-CS NEDO NADI SI

GRISANTI GRETA 09/11/08 676387  253SI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05 673491  254SI
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